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        ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Koleśnikowi z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech każdy Twój dzień będzie szczęśliwy i błogosławiony, obok będą życzliwi ludzie, a łaski Boże niech spływają na Ciebie nieustannie. Czerp radość z każdej chwili, ciesz się swoją posługą i zawsze uśmiechaj się do siebie i ludzi obok. Szczęść Boże!Rodzina Kogarków i ich dzieci, w. Nowosiołki  ◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Andrzejowi Szczupałowi z okazji Jubileuszu składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, pogody ducha, realizacji wszelkich marzeń i zamiarów, wytrwałości, siły, dobrych ludzi obok, niegasnącego zapału w pracy oraz Bożego błogosławieństwa na każdy dzień życia.Studenci kursów katechetycznych przy Wydziale Nauczania i Wychowania Kurii Grodzieńskiej  
              ◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Koleśnikowi z okazji 40-lecia Urodzin życzymy dużo zdrowia, radości, światła Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Maryi Panny. Niechaj każdy dzień będzie napełniony Bożą miłością, a wykonywana praca przynosi radość i błogosławione owoce.Parafianie ze w. Andrzejowce◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Walentemu Chwiedukowi z okazji dnia Imienin z całego serca składamy życzenia: zdrowia, pokoju w duszy oraz dużo sił i wytrwałości, by nadal służyć Panu Bogu i ludziom. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Bielicy◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Romanowi Cieślakowi z okazji 55 rocznicy Urodzin oraz zbliżających się Imienin składamy najserdecznejsze życzenia: obfitych łask Bożych na każdy dzień, darów Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej. Niech dobry Bóg zawsze pomaga w głoszeniu Słowa Bożego oraz szerzeniu Królestwa Niebieskiego na ziemi, niosąc wszystkim spotkanym ludziom promień miłości i nadziei.Z modlitwą wdzięczni parafianie z Porzecza◊◊◊ Kochanemu Synowi Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Urodzin życzymy dużo radości, szczęścia, uśmiechu. Niech Najświętsza Maryja Panna zawsze ma Cię w swojej opiece, a Duch Święty hojnie obdarowuje swymi darami. Błogosławieństwa Bożego, siły w pełnieniu codziennych obowiązków oraz obfitych plonów na niwie, na którą posłał Cię Pan.Mama i ojciec◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Urodzin z całego serca składamy najpiękniejsze życzenia wszystkich łask Bożych, Bożego błogosławieństwa i obfitych darów Ducha Świętego. Niech każdy Twój dzień będzie szczególny, a obok będą dobrzy i szczerzy ludzie, zawsze gotowi przyjść z pomocą. Niech Twój św. Patron zawsze czuwa nad Tobą, a Matka Boża otacza swym matczynym płaszczem. Życzmy także mocnego zdrowia na długie lata życia, pogody ducha, optymizmu, mocnej niezachwianej wiary i nadziei. Szczęść Boże!Parafianie z kapl. we w. Bakszty rejonu iwiejskiego◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Andrzejowi Szczupałowi z okazji Imienin i 60. rocznicy Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej, darów Ducha Świętego oraz wiele pięknych chwil na drodze kapłańskiej. Niech Duch Święty przeniknie do głębi Twojego serca i przyniesie radość i pokój. Dziękujemy za rozpalony ogień wiary, otwarte serce oraz oddaną pracę na rzecz Boga i ludzi.Wierni z par. Nowa Ruda◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Wieliwisowi z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia połączone z modlitwą. Niech kochające ręce Jezusa w ciszy ogarną Twe życie. Niech Chrystusowe serce modlitwy Twej każdy szept usłyszy, wysłucha i uświęci każdy moment Twego życia. Życzymy wszelkich łask i opieki Matki miłosiernej w zdrowiu, radości i wierności. .Parafianie z Putryszek
 ◊◊◊ Czcigodnemu Szanownym Siostrom Eucharii Hulbój, Czesławie Oleszczym, Marii Romańczuk oraz Helenie Krzywickiej z okazji Urodzin z całego serca życzymy szczęścia, radości i pogody ducha. Niech Pan Bóg zawsze obdarza Was dobrym zdrowiem, błogosławieństwem, mocą i wytrwałością, a na Waszą drogę posyła dobrych i życzliwych ludzi.ІІІ Zakon św. Franciszka, Kółko Żywego Różańca z par. Teolin◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Steckiewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia wszystkich łask Bożych na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej. Niech Duch Święty obdarza Cię swoimi darami, a Matka Najświętsza nieustannie opiekuje się Tobą. Serdacznię dziękujemy Ci za zrobiony trud, przyjazny uśmiech, uważne podejście do dzieci i dorosłych, dobre serce i miłość do każdego z nas.III Zakon św. Franciszka, Komitet Kościelny i parafianie z par. Trójcy Świętej◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Pan Bóg darzy Cię zdrowiem, mądrością i wszelkimi łaskami, a także błogosławi Twą drogę kapłańską. Duch Święty niech będzie nieskończenie hojny w swe dary, a Matka Boża Dudska nieustannie się Tobą opiekuje. Bóg zapłać rodzicom za syna kapłana.Parafianie z kośc. Narodzenia NMP w Dudach◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Andrzejowi Szczupałowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych, opieki Matki Bożej i św. Patrona, radości, pogody ducha, życzliwych ludzi obok, sił i wytrwałości w kroczeniu drogą Chrystusowego kapłaństwa. Szczęść Boże!Z modlitwą rodzina Zając◊◊◊ Drogiej Siostrze Agacie Smolskiej składamy serdeczne życzenia w dniu Imienin. Jesteśmy niezmiernie wdzięczni Panu Bogu za to, że zapalony promień miłości Bożej wkładałaś w serca naszych dzieci i wnuków i prowadziłaś ich do Boga, za pewność, pokój i nadzieję, które im dawałaś. Za taką ofiarność jesteśmy bardzo wdzięczni. Niech Cię Bóg obdarza zdrowiem, radością i miłością. Niech Twoja droga życia będzie wysłana płatkami róż. Niech Pan Jezus poprzez nasze szczere modlitwy odwdzięczy za to, co nam zrobiłaś.Ze szczerą modlitwą Alicja i Witilij Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Myślukowi z okazji Urodzin pragniemy złożyć serdeczne życzenia obfitych łask Bożych oraz samych szczęśliwych chwil. Życzymy dużo radości w posłudze duszpasterskiej, oraz siły do realizacji wszystkich planów i zamiarów. Niech wszyscy ludzie, których spotkasz na drodze kapłańskiej, darzą Ci życzliwością i dobrocią, a wszechmogący Bóg niech zsyła na Ciebie swoje hojne dary. Niech Najświętsza Panna otacza Cię matczyną miłością i opieką, szczególnie w trudnych chwilach, i wyprasza u Syna wszelkie potrzebne łaski.Parafianie z Rosi◊◊◊

 Czcigodny Księże Józefie Bogdziewiczu! Przyjmij wyrazy szczerego współczucia w związku ze śmiercią swej ukochanej matki. Podzielamy Twój ból i smutek. Niech nasze słowa będą dla Ciebie wsparciem w ten trudny czas i pomogą przeżyć stratę bliskiej osoby. Komitet Kościelny z par. Kosmy i Damiana w Ostrowcu  
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